
FLORES ANGUIANO LAMBERTO 7531112531
3.85 kW 10 de Abril de 2024

PDBT 170130800982

1,024 kW/h $ 4,620

7 1,035 kW/h $34

99.26 % BIMESTRE $ 4,586

$27,721.80 MXN $204.36 MXN $27,517.44 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

20240001

FLORES ANGUIANO LAMBERTO  
7531112531

cruvial2001@hotmail.com

7 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 27,721.80 $ 204.36 $ 0.00 $ 27,517.44 $ 27,517.44 $ 27,517.44

2 $ 28,553.45 $ 210.49 $ 0.00 $ 28,342.96 $ 28,342.96 $ 55,860.40

3 $ 29,410.06 $ 216.81 $ 0.00 $ 29,193.25 $ 29,193.25 $ 85,053.66

4 $ 30,292.36 $ 223.31 $ 0.00 $ 30,069.05 $ 30,069.05 $ 115,122.70

5 $ 31,201.13 $ 230.01 $ 0.00 $ 30,971.12 $ 30,971.12 $ 146,093.83

6 $ 32,137.16 $ 236.91 $ 0.00 $ 31,900.25 $ 31,900.25 $ 177,994.08

7 $ 33,101.28 $ 244.02 $ 0.00 $ 32,857.26 $ 32,857.26 $ 210,851.34

8 $ 34,094.32 $ 251.34 $ 0.00 $ 33,842.98 $ 33,842.98 $ 244,694.32

9 $ 35,117.15 $ 258.88 $ 0.00 $ 34,858.27 $ 34,858.27 $ 279,552.59

10 $ 36,170.66 $ 266.64 $ 0.00 $ 35,904.02 $ 35,904.02 $ 315,456.61

11 $ 37,255.78 $ 274.64 $ 0.00 $ 36,981.14 $ 36,981.14 $ 352,437.75

12 $ 38,373.45 $ 282.88 $ 0.00 $ 38,090.57 $ 38,090.57 $ 390,528.32

13 $ 39,524.66 $ 291.37 $ 0.00 $ 39,233.29 $ 39,233.29 $ 429,761.61

14 $ 40,710.40 $ 300.11 $ 0.00 $ 40,410.29 $ 40,410.29 $ 470,171.90

15 $ 41,931.71 $ 309.11 $ 0.00 $ 41,622.60 $ 41,622.60 $ 511,794.50

16 $ 43,189.66 $ 318.39 $ 0.00 $ 42,871.27 $ 42,871.27 $ 554,665.77

17 $ 44,485.35 $ 327.94 $ 0.00 $ 44,157.41 $ 44,157.41 $ 598,823.19

18 $ 45,819.91 $ 337.78 $ 0.00 $ 45,482.14 $ 45,482.14 $ 644,305.32

19 $ 47,194.51 $ 347.91 $ 0.00 $ 46,846.60 $ 46,846.60 $ 691,151.92

20 $ 48,610.34 $ 358.35 $ 0.00 $ 48,252.00 $ 48,252.00 $ 739,403.92

21 $ 50,068.65 $ 369.10 $ 0.00 $ 49,699.56 $ 49,699.56 $ 789,103.48

22 $ 51,570.71 $ 380.17 $ 0.00 $ 51,190.54 $ 51,190.54 $ 840,294.02

23 $ 53,117.84 $ 391.57 $ 0.00 $ 52,726.26 $ 52,726.26 $ 893,020.28

24 $ 54,711.37 $ 403.32 $ 0.00 $ 54,308.05 $ 54,308.05 $ 947,328.33

25 $ 56,352.71 $ 415.42 $ 0.00 $ 55,937.29 $ 55,937.29 $ 1,003,265.62


